



Jawor, dnia 24 lutego 2023 r.

GP.272.1.2023

**Wszyscy Wykonawcy
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY

W nawiązaniu do Zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 130 000 zł, pn.: **Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla prac z zakresu zagospodarowania poscaleniowego w ramach projektu „Scalenie gruntów wsi Luboradz, gmina Mściwojów, powiat jaworski” – część 1**, oraz zapytań Wykonawców, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. Witam Proszę o informację czy zakres opracowania mapy do celów projektowych dotyczy tylko przebudowy drogi w granicach części działki nr 349, czy dotyczy także terenów dróg przewidzianych do likwidacji, zaznaczonych na załączniku nr 1 (rekułtywacja gruntów)?

Odpowiedź 1

W zakresie dróg przewidzianych do likwidacji i rekułtywacji nie wymaga się opracowania mapy do celów projektowych.

Pytanie 2. Proszę o informację czy odwodnienie pasa drogowego może odbywać się poprzez spadki podłużne i poprzeczne na nieutwardzoną część pasa drogowego, czy należy przewidzieć np. budowę nowego rowu z częściowym odprowadzeniem np. do rowu przydrożnego drogi DW 363 a w pozostałej części np. do studni chłonnej? Czy można zaprojektować po całej długości rów chłonny? W bliskiej okolicy brak jest rowu, cieku do którego można by podłączyć zwykły rów.

Odpowiedź 2

Odwodnienie pasa drogowego należy zaprojektować w postaci rowu/rowów z wykorzystaniem poszerzeń działki drogowej nr 349 przeznaczonych na budowę zbiorników retencyjno-odparowujących. Poszerzenia znajdują się przy skrzyżowaniu dz. 349 i dz. 312 oraz na wysokości dz. 36.

Pytanie 3. Proszę o informację czy zakres robót przy przebudowie drogi ogranicza się tylko do działki nr 349? Czy należy przewidzieć np. wejście w pas drogowy działki nr 1 (DW363)?

Odpowiedź 3

Należy zaprojektować włączenie drogi dz. 349 w pas drogowy dz. 1.

Pytanie 4. Czy należy przewidzieć konieczność opracowania opinii geotechnicznej na podstawie odwiertów w pasie drogowym?

Odpowiedź 4

Należy wykonać opinię geotechniczną na podstawie odwiertów w pasie drogowym.

Z poważaniem

WICESTAROSTA

Stanisław Laskowski